
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.141.2022 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
15 września 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z usług 

publicznych świadczonych w Mareckim Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym przez 
Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Markach oraz ustalenia cen i opłat za te usługi 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 4 ust 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały nr 
XIII/191/2019 Rady Miasta Marki z dnia 25 września 2019 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Marki do ustalania cen i opłat za usługi komunalne (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 11390) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W cenniku usług publicznych świadczonych w Mareckim Centrum Edukacyjno-
Rekreacyjnym przez Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Markach stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.141.2022 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 15 września 2022 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
korzystania z usług publicznych świadczonych w Mareckim Centrum Edukacyjno-
Rekreacyjnym przez Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Markach oraz ustalenia cen i opłat za te usługi, zmienionym Zarządzeniem nr 
0050.154.2023 Burmistrza Miasta Marki z dnia 13 września 2023 r., litera a) otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„a) Pływalnia. 
- wejście indywidualne 

Cena 
podstawowa 

Cena dla posiadaczy 
Mareckiej Karty 

Mieszkańca  Usługa Rodzaj 
biletu 

Dni i godziny 
wejścia 

1h 1h 

Dopłata po 
przekroczeniu 

czasu - za każde 
rozpoczęte 5 

min 
pon-pt 6:00 - 16:00 22,00 zł 19,00 zł 
pon-pt 16:00 - 22:00 Bilet 

normalny 
sob-nd 6:00 - 22:00 26,00 zł 21,00 zł 1,50 zł 

pon-pt 6:00 - 16:00 15,00 zł 13,00 zł 
pon-pt 16:00 - 22:00 

Wejście 
indywidualne 

na basen 
Bilet 

ulgowy 
sob-nd 6:00 - 22:00 19,00 zł 15,00 zł 1,00 zł 

- wejście grupowe (po wcześniejszym dokonaniu rezerwacji) 

Usługa Rodzaj biletu Dni i godziny 
wejścia 

Cena podstawowa za 1 os. za 
1 h 

Bilet grupowy dla podmiotów 
zarejestrowanych na terenie Gminy 

Miasto Marki 
pon-pt  

6:00 - 22:00 10,00 zł 
Wejście grupowe na 

basen Bilet grupowy dla podmiotów 
zarejestrowanych poza terenem 

Gminy Miasto Marki 
pon - pt 

6:00 - 22:00 
12,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522764E7-E1DE-412E-A98C-5FEA1A067216. Podpisany Strona 1



- wejście rodzinne 

Cena 
podstawowa 

Cena dla 
posiadaczy 

Mareckiej Karty 
Mieszkańca 

Dopłata za 
każde 

kolejne 
dziecko 

Dopłata po 
przekroczeniu 

czasu - za 
każde 

rozpoczęte 5 
min 

Usługa Rodzaj biletu 
Dni i 

godziny 
wejścia 

1h 1h 1h 
Bilet rodzinny: 

1 osoba dorosła 
+ 2 dzieci 

52,00 zł 45,00 zł 13,00 zł 
Wejście 
rodzinne 
na basen Bilet rodzinny: 

2 osoby dorosłe 
+ 1 dziecko 

pon-nd 
6:00 - 22:00 

59,00 zł 51,00 zł 13,00 zł 

1,00 zł 

- karnet na pływalnię 

Usługa Cena karnetu Wartość do 
wykorzystania Rabat Okres ważności 

149,00 zł 160,00 zł 7% 
294,00 zł 320,00 zł 8% 
720,00 zł 800,00 zł 10% Karnet - basen + SPA  

1 408,00 zł 1 600,00 zł 12% 

365 dni 

- zajęcia zorganizowane 

Usługa Czas trwania Rodzaj wejścia Cena 
podstawowa  

Cena karnetu dla 
posiadacza 

Mareckiej Karty 
Mieszkańca 

Jednorazowe wejście 36,00 zł 30,00 zł 

Aqua aerobik,  

45 min zajęć z 
instruktorem + 15 
min rekreacji + 10 

min czasu 
technicznego cena pojedynczych zajęć 

przy zapisie na cały cykl 30,00 zł 25,00 zł 

Pływanie synchroniczne 

45 min zajęć z 
instruktorem + 15 
min rekreacji + 10 
min czasu 
technicznego 

karnet miesięczny za 
zajęcia raz w tygodniu 240,00 zł 200,00 zł 

Ratownictwo wodne 

45 min zajęć z 
instruktorem + 15 
min rekreacji + 10 
min czasu 
technicznego 

karnet miesięczny za 
zajęcia raz w tygodniu 240,00 zł 200,00 zł 

Aqua senior 

30 min zajęć z 
instruktorem + 30 
min rekreacji + 10 
min czasu 
technicznego 

Jednorazowe wejście 21,00 zł 18,00 zł 

Aqua senior 

30 min zajęć z 
instruktorem + 30 
min rekreacji + 10 
min czasu 
technicznego 

cena pojedynczych zajęć 
przy zapisie na cały cykl 18,00 zł 15,00 zł 

- zajęcia nauki pływania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522764E7-E1DE-412E-A98C-5FEA1A067216. Podpisany Strona 2



Usługa Czas trwania Liczba zajęć Cena karnetu 
Cena karnetu dla 

posiadacza 
Mareckiej Karty 

Mieszkańca 
1 70,00 zł 56,00 zł 

Zajęcia grupowe 
1 w karnecie* 57,00 zł 45,00 zł 

1 120,00 zł 95,00 zł Zajęcia indywidualne 
z instruktorem 

30 min zajęć z 
instruktorem + 30 min 

rekreacji + 10 min 
czasu technicznego 

1 w karnecie* 78,00 zł 62,00 zł 
* cena pojedynczych zajęć przy zapisie na cały cykl nauki pływania 

Dziecko do lat 4 korzysta z pływalni w ramach wejścia wykupionego przez jego 
opiekuna.  
Bilet ulgowy, przysługuje: dzieciom, młodzieży uczącej się, studentom do 26 roku 
życia oraz emerytom, rencistom i osobom niepełnosprawnym oraz ich opiekunom – 
za okazaniem legitymacji.  
Opłata jednorazowa dla grup zorganizowanych za korzystanie z usług instruktora 
pływania: 100zł/h. Maksymalna liczebność grupy przebywającej w jednej niecce 
basenowej przypadającej na jednego instruktora wynosi 15 osób.  
Opłata jednorazowa za wydanie karnetu lub duplikatu: 15 zł.  
Opłata za zagubiony transponder: 100 zł.  
Dla dzieci z rodzin wielodzietnych posiadających na utrzymaniu czworo i więcej 
dzieci obowiązuje 50% zniżka od ceny podstawowej na wejście indywidualne na 
basen po okazaniu ważnej Mareckiej Karty Dużej Rodziny 4+.  
Opłata dodatkowa za zanieczyszczenie wody w niecce basenu sportowego, 
rekreacji, jacuzzi lub zjeżdżalni kałem, moczem lub wymiocinami wynosi 1000zł/za 
każdą zanieczyszczoną nieckę.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Mareckie Inwestycje 
Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Zmiana w cenniku usług, o którym mowa w § 1, w zakresie: 

1) wejść indywidualnych, wejść grupowych i wejść rodzinnych wchodzi w życie z dniem 
7 października 2024 r., 

2) zajęć zorganizowanych wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522764E7-E1DE-412E-A98C-5FEA1A067216. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.159.2024 
Data dokumentu 2024-10-02 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.141.2022 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 15 września 2022 r. w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych 
w Mareckim Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym przez Mareckie 
Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Markach oraz ustalenia cen i opłat za te usługi 

Identyfikator dokumentu 522764E7-E1DE-412E-A98C-5FEA1A067216 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1448006116 
Numer seryjny 05070E2269B6C5A2 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.10.2024 16:29:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522764E7-E1DE-412E-A98C-5FEA1A067216. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 zm. lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 zm. lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 zm. lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 zm. lit. a


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2




		2024-10-02T14:29:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




